
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI EDURBANISTICA 

SERVIZIO I  – Lavori Pubblici

Determinazione del Responsabile del Settore n. 447 del  30/12/2020

DETERMINA  N. 1541       DEL     31/12/2020      (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:   Assunzione  impegno  spesa   cantiere  di  lavoro  n.
552/pa “ Sistemazione marciapiede sulla SS 113” in Cinisi 

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.   Dichiara, altresì,
l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o affinità,  situazioni  di  convivenza  o frequentazioni  abituali  tra il
medesimo e il destinatario del presente provvedimento.

Vista la  deliberazione di consiglio comunale  del  29/12/2020  n. 83 di approvazione del bilancio 
pluriennale 2020/2022 e il DUP;  

Vista la delibera di GM n. 135 del 29/12/2020 con la quale e’ stato assegnato il PEG 2020

Visto la nota prot. 42085 del 06/10/2020, assunta al protocollo comunale al n. 21521 del 07/10/2020,
con la  quale  l’Assessorato Regionale della  Famiglia,  delle Politiche sociali  e del  Lavoro – Dip.to
Reg.le del Lavoro – Servizio II ha trasmesso il D.D.G. 44838 del 02/09/2020, di finanziamento del
cantiere di  lavoro  n.552/pa  Cup:D37H19001280002  C.i.p.N.  PAC_POC_1420/8/8_9/CLC/552/PA
inerente  l’esecuzione  della  “  Sistemazione  marciapiedi  sulla  SS  113“  in  Cinisi  per  un  importo
complessivo di € 96.784,44;

Considerato che occorre accertare la somma di €  67.192,00 quale Contributo Reg.le cantiere di
lavoro n. 552/pa  “Sistemazione marciapiedi sulla SS 113” in Cinisi sulla missione 20101.02/2101 ed €
29.592,44 sulla missione 40200.01.4811;

Considerato che occorre procedere all’assunzione dell’impegno spesa   sui capitoli di bilancio anno
2020 come segue:

€   22.758,98              missione  12041.03/1905 Spese compensi al personale
€   22.758,98  FPV 2020    missione  12041.10/2133  Spese compensi al personale
€        400,00              missione  12041.02/1907  Irap su compensi al personale
€        400,00  FPV  2020    missione 12041.10/2135   Irap su compensi al personale
€    2.882,32               missione  12041.03/1906  Spese diverse per cantiere 
€    2.882,32    FPV  2020  missione  12041.10.2134  Spese diverse per cantiere 
€    7.554,70               missione  12041.10/1908  Spese assicurazione per cantiere
€    7.554,70   FPV  2020   missione 12041.10/2136   Spese assicurazione per cantiere
€  14.796,22         missione  12042.02.4811   Spese per cantiere di lavoro
€ 14.796,22    FPV 2020  missione  12042.05.4837   Spese per cantiere di lavoro
                                                                PROPONE

Di impegnare l’importo di € 96.784,44   sui capitoli di bilancio anno 2020 che di seguito si elencano:

€   22.758,98              missione  12041.03/1905 Spese compensi al personale
€   22.758,98  FPV  2020   missione  12041.10/2133  Spese compensi al personale
€        400,00              missione  12041.02/1907  Irap su compensi al personale
€        400,00  FPV  2020    missione 12041.10/2135   Irap su compensi al personale
€    2.882,32               missione  12041.03/1906  Spese diverse per cantiere 



€    2.882,32    FPV 2020   missione  12041.10.2134  Spese diverse per cantiere 
€    7.554,70               missione  12041.10/1908  Spese assicurazione per cantiere
€    7.554,70   FPV 2020    missione 12041.10/2136   Spese assicurazione per cantiere
€  14.796,22               missione  12042.02.4811   Spese per cantiere di lavoro
€  14.796,22   FPV 2020   missione  12042.05.4837   Spese per cantiere di lavoro

Di dare atto che il cantiere e’ stato finanziato con decreto n. 44838 del 02/9/2020
Di dare atto che gli impegni di cui sopra sono in parte esigibili nell’anno 2020 e in parte nell’anno
2021

                                                                                        F.to       Il Responsabile dell’Istruttoria
                                                                                                   Piera Maria  Giannosa

                                                                    IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   
                                                    I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n.  39 del 01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore  
                                                                                                    Geom. Evola Vincenzo
                                                                 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2020. 
Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                           _____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________
        


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI EDURBANISTICA
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 447 del 30/12/2020
	DETERMINA N. 1541 DEL 31/12/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






